
Přihlášení do Office 365 
Otevřeme adresu www.office.com a klikneme na tlačítko Přihlásit se: 

 

Nyní zadáme uživatelské jméno, což je žákovský email ve tvaru j.prijmeni@zak.1zsfm.cz (až na pár výjimek, které 

mají místo jednoho písmena ze jména písmena dvě – bylo sděleno již třídními učiteli) a klikneme na tlačítko Další: 

 

Nyní zadáme heslo a klikneme na Přihlásit se: 

 

http://www.office.com/
mailto:j.prijmeni@zak.1zsfm.cz


Na výzvu, zda zůstat přihlášen můžeme dát Ano, pokud se jedná o náš domácí počítač, jinak Ne. 

 

Dostali jsme se do prostředí Office 365, kde můžeme např. pracovat s online Wordem, Excelem či PowerPointem. 

Pokud potřebujeme např. vyplnit zadaný pracovní list, nahrajeme jej do Onedrive a poté jej kliknutím otevřeme a 

můžeme upravovat. 

 

 


